[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ______

г. Петропавловск-Камчатский

       «___»_________  2017 года
	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.01.2017 № 63-п «Об утверждении Порядка организации деятельности оздоровительных лагерей дневного пребывания, созданных на базе организаций социального обслужи-вания Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений Порядка организации деятельности оздоровительных лагерей дневного пребывания, созданных на базе организаций социального обслуживания Камчатского края, утвержденного приказом Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.01.2017 № 63-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.01.2017 № 63-п «Об утверждении Порядка организации деятельности оздоровительных лагерей дневного пребывания, созданных на базе организаций социального обслуживания Камчатского края» изменение, дополнив в части 11 после слов «допускаются лица,» словами «имеющие документ об отсутствии (наличии) судимости в рамках ограничений, установленных статьей 351.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,».

2. Настоящий приказ вступает с силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

           И.Э. Койрович